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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

AMAGER AUTOGUMMI ApS
Spaniensgade 7-9
2300 Kgbenhavn S

Telefonnummer; 32583031

CVR-nr: 67194012

Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018
Danske Bank

Amagerbrogade 105

2625 Vallensbak

DK Danmark

Revisor Henning Oldrup
Pilehavevaange, 28 Pilehavevamnge, 28
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L edelsespategning

L edelsespategning

Direktionen aflaegger hermes arsrapport for 2017-18 for Amager Autogummi ApS. Ledelsen erklagrer
At arsrapporten er aflagt i overenstemmel se med arsregnskabsioven

At arsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling sam
resultatet.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsioven. L edelsen anser
betingelserne for at fravadge revision er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlins godkendelse.

Generalforsamlingen har vedtaget at arsrapporten for det kommende regnskabsar ikke skal revideres.
Kgbenhavn S., den 16/07/2018

Direktion

Bjarne Christensen
Direkter
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger

Ledelsen i Amager Autogummi ApS

Basseret pa oplysninger fraledelsen har vi, i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om
assistance med regnskabsopstilling, opstillet balancen pr. 30. juni 2018 for Amager Autogummi ApS og

resultatopgarel sen for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.
L edelsen har ansvaret for arsregnskabet.

Vi har ikke revideret eller udfert review af arsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed

derom.

Vallensbak, 16/07/2018

Revisor Henning Oldrup
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet sedger og monterer dak fra egen gjendom.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Bruttoavance har vazet kr. 730.552 imod sidste &r kr. 648.755.
Arets resultat udger et overskud pa kr. 1.222.704 imod sidste &r kr. 670.192.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsaret afslutning, som forrykker arsrapportens
udsagn.

Selskabet for venter positivt resultat for regnskabsaret 2018-19.

Direkter Bjarne CHristensen ger alle anparter.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Selskabet ansker ikke at oplyse omsagningstal.

Resultatopgarelse

Andre eksterne omkostnbinger, omkostninger til salg, administration m.v.

Balance

Imnmaterielle og matrielle anlaegsaktiver.

Immaterielle og materielle anlasgsaktiver vaardiansadtes til anskaffel sespris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger. Afskrivning sker linesat over aktivernes forventede brugatid.

De anvendte afskrivningsperioder er:

Driftrsmidler og inventer 5 ar

Erhvervsejendom 25 ar

Aktiver med en kostpris pa under 13.500 kr. omkostningsfaresi anskaffel sesdret under posten, Andre
eksterne omkostninger.

Varebeholdninger optages til anskaffelsespris efter FIFO- metoden, eller dagspris, hvor denne er lavere.

Skat at arets resultat omfatter skat og arets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med
udgangspunkt i rets resultat far skat, korrigeret for ikke-skattepligtig indteegter og omkostninger. Ved
beregningen er anvendt en skatteprocent pa 22 pct.

Tilgodehaven frasalg og tjenesteydel ser malestil amortiseret kostpris. Det svarer i a vassentlighed til
debitorernes nominelle vaardi reduceret med nedskrivning af forventede tab.

Udskudt skat pa aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtel se. Udskudt skat males il
nettorealisationsvaardi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmasssige og
skattemaessige vaadier.

Gaddsforpligtel ser - generelt males som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab
eller kursgevinst, svarer amortiseret kostprisi al vaesentlighed til nominel kostpris.

Sel skabsskat, periodeafgramsningsposter og gvrig ikke-finansielle forpligtel ser males il
nettorealisationsvaardi.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018
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BrULTON @SUITAL oottt e e e eeeeeeeees

AdministrationsomMKOSININGEr .......cccveveeieieereee e

Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoooveiiiiie e,

Andrefinansielle iINdtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccocvvieiierieriese e

Ordinaart resultat far SKal ...

SKat af AretSTESUITAL ....veeeeeeeeee e e eeee e eee e e e e eeeeeeeeeseeeeeeeeeeeaenes
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Fordag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ..............cccu......
OVEITAT reSUITAL ......ceeieeiere e

Note

2017/18
kr.
730.552

730.552
-72.271
658.281

1.059.724
-150.166

1.567.839
-345.135
1.222.704

52.900
1.169.804

1.222.704
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2016/17
kr.
648.755

648.755
-70.203
578.552

443.517
-153.056

869.013
-198.821
670.192

51.700
618.492

670.192
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Grunde og bygninger ...

Materielle anlaagsaktiver i alt ........ccocvieiiiiiiii e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........ccccoevevvievecceieee

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

Anlagsaktiver i alt
Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavende SKat ..........ccccevererenenenereee e

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

2017/18
kr.
4.660.833

Note

4.660.833
3.295.706
3.295.706

7.956.539
89.600
89.600

125.000
125.000
17.122.816
17.337.416

25.293.955
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2016/17
kr.
1.267.756

1.267.756
21.115.526
21.115.526

22.383.282
122.010
122.010

1.490.627
1.612.637

23.995.919
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ..................
Hensadtelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ..oooceeveceeiiecies

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2017/18
Kr.

200.000

20.613.503

52.900

20.866.403
254.000
254.000
345.135
345.135

151.640
198.821

3.477.956

3.828.417

4.173.552

25.293.955
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2016/17
kr.
200.000
19.415.799
51.700

19.667.499
254.000
254.000
198.821
198.821

176.173
353.815

3.345.611

3.875.599

4.074.420

23.995.919
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